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Sommerrundvisninger i Museum Obscurum 

Fire gange i juli kan du dykke dybt ned i Museum Obscurums 

mystiske univers 

Er du til mystiske væsner, finurlige skabninger og fortællinger om alt det, vi ikke kan 

forklare, så er Museum Obscurums sommerrundvisninger lige noget for dig. Her 

kommer du med Museum Lolland-Falsters inspektører rundt i udstillingen og hører 

om hvad det er, der gemmer sig i den eventyrlige Cornelius lejlighed i centrum af 

Nykøbing F.  

“På rundvisningerne tager vi fat i fortællingen om Cornelius og hvad det er for et 

sted han har skabt sig, som vi i dag kalder Museum Obscurum. Her kommer vi 

omkring både vampyrer, hekse, varulve og spøgelser, så det er nok ikke for de 

sarteste sjæle,” fortæller Leif Plith Lauritsen og Marie Brinch, museumsinspektører 

ved Museum Lolland-Falster og sommerens guider. 

Mens der bliver fortalt, bevæger man sig rundt i selve udstillingen, hvor mystikken, 

det uforståelige og overnaturlige venter lige om hjørnet. Men hvad er egentlig 

sandt og falsk i Museum Obscurum? Ja det er jo det store spørgsmål, når man 

bliver suget ind i udstillingens mange fortællinger, for det er nemlig vigtigt at 

beholde sin kritiske sans og ikke bare lade sig rive med. 

Da der er et begrænset antal pladser på rundvisningerne, skal billetter bestilles på 

forhånd. For nærmere oplysninger og bestilling af billetter, se museets hjemmeside: 

www.museumlollandfalster.dk.  

Billedtekst: Foto: Museum Lolland-Falster 

For yderligere information og interview kontakt: Marie Brinch, arkæolog og 

museumsinspektør, på 52 51 30 72 / mb@museumlollandfalster.dk  

 

Leif Plith Lauritsen, museumsinspektør, Museum Lolland-Falster. Tlf.: 60 62 80 99 / 

lpl@museumlollandfalster.dk     

 

Hvornår: onsdage i ugerne 27-30 2024, fra 14-15 

Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800, Nykøbing F. 

Pris: voksne: 115 kr., børn: 30 kr., årskortindehavere: 50 kr. 
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